
UCHWAŁA nr 380.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie wyra żenia opinii  

o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się zaliczenie następujących dróg położonych na terenie Gminy 
Giżycko do kategorii dróg gminnych: 
1) ulica Makowa w Wilkasach, położona na działkach o nr geodezyjnych 337/1, 

341/2, 346/1, 879, obręb Wilkasy, 
2) ulica Kasztanowa w Gajewie, położona na działce o nr geodezyjnym 218/1, obręb 

Gajewo, 
3) droga w Bogaczewie, położona na działkach o nr geodezyjnych 262, 129/11, 

obręb Bogaczewo, 
4) droga w Bogaczewie, położona na działkach o nr geodezyjnych 103/23, 103/31, 

103/55, 571, obręb Bogaczewo, 
5) droga w Gorazdowie, położona na działkach o nr geodezyjnych 283/3, 1/11, 

283/2, 283/1, 3/18, 283/4, 1/10, 3/24 obręb Bogaczewo. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Wójt Gminy Giżycko pismem znak RRG.003.23.2017 z dnia 18.08.2017 r. wystąpił  
o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia ul. Makowej w Wilkasach, położonej 
na działkach o nr geodezyjnych 337/1, 341/2, 346/1, 879, obręb Wilkasy, 
ul. Kasztanowej w Gajewie, położonej na działce o nr geodezyjnym 218/1, obręb 
Gajewo, drogi w Bogaczewie położonej na działkach o nr geodezyjnych 262, 129/11, 
obręb Bogaczewo, drogi w Bogaczewie, położonej na działkach o nr geodezyjnych 
103/23, 103/31, 103/55, 571, obręb Bogaczewo oraz drogi w Gorazdowie, położonej 
na działkach o nr geodezyjnych 283/3, 1/11, 283/2, 283/1, 3/18, 283/4, 1/10, 3/24 
obręb Bogaczewo, do kategorii dróg gminnych. Drogi, które mają być zaliczone 
do kategorii dróg gminnych są drogami o znaczeniu lokalnym, stanowią 
one uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.  
 
EN/EN 
Opr. Emilia Niewińska 


